S n N I N D U S n Barre d'appui rabattable WcCare 83 avec porte-papier

Barre d'appui rabattable WcCare 83 avec
porte-papier - Blanc

4806400 5604815805925

Description Caractéristiques

TVA a taux réduit (DL 163/2006 du 8 ao(t 2006) ? Loi sur - Kit de fixation non inclus
1&#39;Accessibilité.

Informations Techniques

850 mm
105 mm
230 mm

4.10 kg

WcCare
Mobilité réduite
Fer zingué
Mural
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Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,
48064 CAD 2D (ZIP) ,

48064 DT (PDF) ,
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